課  長 係  長 係 審    査 本人確認欄 受付年月日

    免 許 証

保 険 証

(     )

交付年月日

許 可 番 号 第             号
領 収 印

番号標番号 島根            号

交 付 枚 数 枚 手 数 料 ７５０円

自 動 車 臨 時 運 行 許 可 申 請 書

島根県大田市長 楫野 弘和 殿

申請者住所                １

氏名又は名称                １

                      １

下記のとおり申請します。

車       名

形       状

１．乗 用 車

４．側   二

２．ト ラ ッ ク

５．二   輪

３．バ ス

６．その他（      ）

車 台 番 号

運 行 の 目 的

１．試 運 転

２．登録のための回送

３．車   検

４．修   理

５．販   売

運 行 の 経 過

 （発地）

～

（経過地）

～

（着地）

運 行 の 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

自 動 車 損 害 賠 償

保 険 証 の 番 号

保険証明書番号

保険会社名

号

保険期間

自   年  月  日

至   年  月  日

※許可証と仮ナンバーは、有効期間の満了した日から５日以内にお返し下さい。再三

にわたる督促にもかかわらず、返納いただけない悪質な場合には道路運送車両法違

反による告発を行う手続きをとる場合があります。